

# **VIGGO FREDERIKSEN. HØRVE ApS**

Industrivej 21  
4534 Hørve

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/12/2020**

---

**Mikael Frederiksen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VIGGO FREDERIKSEN. HØRVE ApS  
Industrivej 21  
4534 Hørve

e-mailadresse: [viggo@viggofrederiksenaps.dk](mailto:viggo@viggofrederiksenaps.dk)

CVR-nr: 14244581

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive murervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2019/20 TDKK 2 mod TDKK. -27 i regnskabsåret 2018/19.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Med henvisning til selskabslovens § 119 er ledelsen opmærksom på, at selskabet har tabt over 50% af kapitalen.

Ledelsen og selskabets ejerkreds har foretaget aktive tiltag mv., ud fra disse aktive tiltag, udarbejdede budgetter mv., er det ledelsens forventninger at kapitalen vil være fuldt reetableret indenfor de næste 5 regnskabsår, se i øvrigt note omkring kapitalberedskab / going concern.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

## Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.028.576</b>	<b>753.752</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.016.626	-722.864
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver .....		0	-40.250
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>11.950</b>	<b>-9.362</b>
Andre finansielle indtægter .....		6.782	138
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-2.263	-1.974
Andre finansielle omkostninger .....		-13.322	-21.760
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>3.147</b>	<b>-32.958</b>
Skat af årets resultat .....	2	-903	6.153
<b>Årets resultat</b> .....		<b>2.244</b>	<b>-26.805</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		2.244	-26.805
<b>I alt</b> .....		<b>2.244</b>	<b>-26.805</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Indretning af lejede lokaler .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		10.000	10.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		375.822	401.533
Udskudte skatteaktiver .....		238.665	239.568
Tilgodehavende skat .....		33	28
Periodeafgrænsningsposter .....		86.416	73.366
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>700.936</b>	<b>714.495</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		4.180	4.740
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>4.180</b>	<b>4.740</b>
Likvide beholdninger .....		221.092	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>936.208</b>	<b>729.235</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>936.208</b>	<b>729.235</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	125.000	125.000
Overført resultat .....		-553.488	-555.732
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-428.488</b>	<b>-430.732</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		0	276.997
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		513.198	69.235
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		173.010	200.132
Skyldig moms og afgifter .....		50.464	49.560
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		175.249	62.315
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		452.775	501.728
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.364.696</b>	<b>1.159.967</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.364.696</b>	<b>1.159.967</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>936.208</b>	<b>729.235</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-555.732	-430.732
Årets resultat .....		2.244	2.244
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-553.488	-428.488

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>DKK.</b>	<b>DKK.</b>
Lønninger og gager	879.412	665.928
Regulering af skyldig løn mv.	29.800	-4.700
Refusioner, tilskud mv.	-15.636	-35.320
ATP-bidrag samt øvrige pensionsbidrag	114.491	83.469
FIB-, AER-, AES-bidrag og Barsel.dk	8.560	13.487
	<b>1.016.627</b>	<b>722.864</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2,6	2,1

## 2. Skat af årets resultat

	<b>Udgiftsført skat</b>	<b>Skyldig skat</b>
	<b>DKK.</b>	<b>DKK.</b>
Regulering af aktuelle skatter tidligere år	0	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat	903	-238.665
	<b>903</b>	

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Indretning af lejede lokaler DKK.</b>
Kostpris primo	58.300
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>58.300</b>
Af- og nedskrivning primo	-58.300
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-58.300</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

### 4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 125 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 regnskabsår.

### 5. Hensatte forpligtelser i alt

	<b>2019/20 DKK.</b>	<b>2018/19 DKK.</b>
Udskudt skat	0	0
	0	0

### 6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, men årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet har jævnfør foretagne tiltag, forelagte budgetter mv., fortsat forventninger til positive resultater, der forventes således for regnskabsåret 2020/21 et positivt resultat, ligesom det er ledelsens forventninger, at den negative kapital vil være fuldt reetableret inden for de næste 5 regnskabsår.

På denne baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

### *Forpligtelser*

Lejeforpligtelse i henhold til indgået lejeaftale på driftsmateriel mv. DKK 60.000 årligt.

Leje af lokaler i henhold til indgået lejekontrakt udgør DKK 60.000 årligt.

Selskabet har indgået leasingaftaler på varevogne, hvor restforpligtelsen inklusiv restforpligtelse ved udløb, i alt udgør TDKK. 189 pr. balancedagen.

### *Hæftelse i sambeskatning*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv. Skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør for 2019/20 TDKK. 0.

## 8. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Viggo Frederiksen Holding ApS, Industrivej 21, 4534 Hørve

## 9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3